
令和６年１月１８日 

札幌中央信用組合 

各 位 

 

窓口営業時間の変更（昼休業の導入）について 

 

札幌中央信用組合では、新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえ、一部店舗で窓口営業時間の

変更を実施してまいりましたが、このたび、効率的な店舗運営による金融サービスの維持を図ること

を目的に、本店営業部を除く全ての店舗で窓口営業時間を下記の通り変更いたしますので、お知らせ

いたします。 

ご利用のお客さまには大変不便をおかけいたしますが、一層のお客さまサービス向上に努めてま

いりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

   

 

１.実施日 

  令和６年２月１日（木）より実施 

 

 

２.窓口営業時間の変更を実施する店舗 

 実施店舗 

新たに変更となる店舗 美香保支店・平岸支店・南郷支店・平岡支店 

現在実施している店舗 
山鼻支店・北支店・澄川支店・発寒支店・北郷支店 

西野支店・藤野支店・西岡支店・篠路支店 

 ※本店営業部につきましては従前同様、通常通り営業いたします。 

 

 

３.窓口営業時間変更内容  

 変更前 変更後 

窓口営業時間 平日 9：00～15：00 平日 
09：00～11：30 

12：30～15：00 

窓口休業時間 － 平日 11：30～12：30 

 

 

 ４.ＡＴＭ 

ＡＴＭ営業時間 平日 8：45～17：00（通常通り営業いたします） 

 

以 上 


